

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ: CZ00278360

Uchazeč:
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

IČ:
DIČ: CZ28223063

Projektant:
Řezanina & Bartoň, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ24286923

Zpracovatel:
BACing s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH	2 508 141,08
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 508 141,08	12,00%	300 976,93

Cena s DPH	v CZK	2 809 118,01
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov	Datum:	16.10.2024
Zadavatel:	Město Trutnov	Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč:	Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 508 141,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 508 141,08
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	544 883,01
VRN3 - Zařízení staveniště	1 772 922,23
VRN4 - Inženýrská činnost	179 139,61
VRN9 - Ostatní náklady	11 196,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Uchazeč:

Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

BACIng s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 508 141,08	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 508 141,08	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				544 883,01	
1	K	011103000R	Geologický dozor	kus	1,000	29 856,60	29 856,60	
2	K	011103001R	Průběžný geotechnický dozor při provádění zemních prací, v důsledku zajištění stability svahu	kus	1,000	26 124,53	26 124,53	
3	K	011124000R	Doplňkový radonový průzkum vč. dílenské dokumentace navržené ochrany proti pronikání radonu z podloží	kus	1,000	26 124,53	26 124,53	
4	K	012103000R	Vytyčení stavby	kus	1,000	11 196,23	11 196,23	
P			Poznámka k položce: Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami					
5	K	012103001R	Vytyčení intenzérských sítí	kus	1,000	11 196,23	11 196,23	
P			Poznámka k položce: Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavy					
6	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	55 981,13	55 981,13	
7	K	012303000R	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,000	14 928,30	14 928,30	
P			Poznámka k položce: Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí					
8	K	012403000R	Vytvoření geometrického plánu	soub	1,000	18 660,38	18 660,38	
VV			Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků)					
VV			6 vyhotovení + 1x elektronicky CD					
VV			1					
VV			Součet					
9	K	013294001R	Armovací výkresy zpracované v souladu se schématy vyztužení uvedenými v části D.1.2 (statika)	kus	1,000	111 962,25	111 962,25	
10	K	013294002R	Kladečské výkresy a dílenská dokumentace všech prefabrikovaných konstrukcí	kus	1,000	26 124,53	26 124,53	
11	K	013294003R	Podrobná výrobní, dílenská dokumentace pro provedení zámečnických konstrukcí	kus	1,000	37 320,75	37 320,75	
12	K	013294004R	Dílenské dokumentace truhlářských výrobků (dle PD interiéru, dle truhlářských výrobků)	kus	1,000	26 124,53	26 124,53	
13	K	013294005R	Kladečský plán spádových klínů	kus	1,000	11 196,23	11 196,23	
14	K	013294006R	Vypracování detailů stavby v rozsahu nutném pro realizaci stavby (požadavek dle D.1.1.1 Technická zpráva)	kus	1,000	37 320,75	37 320,75	
15	K	013294014R	Dílenské dokumentace výplní otvorů (světlíky, dveře, vrata...) včetně jejich HW vybavení	kus	1,000	22 392,45	22 392,45	
16	K	013294015R	Dílenské dokumentace požárních ucpávek a požárních klapek	kus	1,000	11 196,23	11 196,23	
17	K	013294016R	Dílenské dokumentace interiéru - spárořezy obkladů a dlažeb, spárořezy rastrových podhledů	kus	1,000	22 392,45	22 392,45	
18	K	013294022R	Průběžně aktualizované výkresy DIO, ZOV, naváděcí systém omezení pro veřejnost apod. podle aktuálních potřeb staveniště	kus	1,000	26 124,53	26 124,53	
19	K	013294032R	Dílenská dokumentace výroby FVE vč. inženýrské činnosti a zajištění PPP	kus	1,000	18 660,38	18 660,38	
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 772 922,23	
20	K	032103009R	Náklady na zřízení stavebních buněk a zřízení zařízení staveniště	soub	1,000	186 603,75	186 603,75	
P			Poznámka k položce: Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná přírava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					
21	K	032603000R	Pravidelné čištění komunikací vlivem výstavby	soub	1,000	37 320,75	37 320,75	
22	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měsíc	15,000	90 129,71	1 351 945,65	
23	K	034103000	Oplocení staveniště	bm	330,000	223,92	73 893,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	1,000	111 962,25	111 962,25	
25	K	039103009R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,000	11 196,23	11 196,23	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště</i>					
D VRN4			Inženýrská činnost				179 139,61	
26	K	042903000R	Dokumentace plánu organizace výstavby (POV) včetně plnění požadavků z ní vyplývajících a z plánu BOZP	kus	1,000	14 928,30	14 928,30	
27	K	043002000R	Zkoušky a ostatní měření např. zkoušky míry zhutnění, pevnosti betonu, zkoušky těsnosti, jiskrná zkouška, měření míry osvětlenosti, apod.	kus	12,000	3 732,08	44 784,96	
28	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	37 320,75	37 320,75	
29	K	045002006R	Dočasné dopravní značení související se stavbou a potřeb dokumentace DIO	soub	1,000	22 392,45	22 392,45	
30	K	045002007R	Dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky 499/2006 Sb. mimo již v rozpočtu obsažených	soub	1,000	37 320,70	37 320,70	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě požadovaném počtu</i>					
31	K	045002009R	Náklady na zaškolení obsluhy technických zařízení, zpracování a dodání provozních řádů a manuálů	soubor	1,000	22 392,45	22 392,45	
D VRN9			Ostatní náklady				11 196,23	
32	K	092103004R	Propagace	kus	1,000	11 196,23	11 196,23	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.</i>					